

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘН ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
Х.ДОСМҰХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ
ЭКОНОМИКА ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ФАКУЛЬТЕТІ
МЕНЕДЖМЕНТ КАФЕДРАСЫ



Факультет Ғылыми Кеңесі шешімімен бекітілген
және Кеңес төрайымы, декан А.Шығыс Қ.М.Утепкалиева
құқық Хаттама №8 « 15 » наурыз 2017 ж.

5B051000-Мемлекеттік және жергілікті басқару
мамандығының
элективті пәндер каталогы
2017-2018 оқу жылы

Атырау, 2017 ж.

Мамандығы: 5B051000-Мемлекеттік және жергілікті басқару
Түскен жылы: 2015 ж.

Оқу түрі: күндізгі

Оқу мерзімі: 3-курс (4 жыл)
Академиялық дәрежесі: 5B051000- Мемлекеттік және жергілікті басқару бойынша экономика және бизнес бакалавры

Базалық пәндер
Таңдау компоненті бойынша – 24 кредит

№	Пән коды аты	Пән	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
					KZ	ECTS			
1	KE 3215 Кәсіпорын экономикасы	Қоғамдық сектор экономикасы	Кәсіпорын экономикасы курсының оқыту мақсаты студенттердің ірі және шағын кәсіпорындарда болашақ басшылары ретінде жетілдірілген мамандар таңдау ресурстарды тиімді пайдалануға, жоғары дәрежелі техника мен технологияны пайдаланып, өндіріс шығындарын ең төменгі шегіне дейін төмендетуге қол жеткізуге, маркетинг арқылы тиімді басқару менеджментін қалыптастыруға үйрету.	<p>Іліу керек: Қазақстанның әлеуметтік-экономикалық жоспарлауда мемлекеттегі болып жатқан процесстерді және оның жалпы экономикалық дамуындағы рөлін білу</p> <p>Біліктілігі: Әлеуметтік-экономикалық жоспарларының оптималды нұсқаларын тандай білу, әлеуметтік-экономикалық дамуды қамтамасыз ететін іс-шаралар мен жоспарлы көрсеткіштерді қалыптастыра білу</p> <p>Дағдысы бар: экономикалық даму туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: Әлеуметтік-экономикалық дамуды қамтамасыз ететін іс-шаралар мен жоспарлы көрсеткіштерді қалыптастыруда және негіздеуде тәжірибелік біліктіліктерін жоғарылау.</p>	3	5	5	Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика.	Адам ресурстарын басқару, Персоналды басқару, Сапа менеджменті.

<p>4</p> <p>КагND 3219</p> <p>Қаржы нарықтары мен делдалдары</p>	<p>ММРаг 3219</p> <p>Мемлекеттік және муниципалдық қаржылары</p>	<p>Пәнді оқытудың мақсаты. Қаржылық нарық түсінігі және оның функциялары. Қаржылық нарық құрылымы. Қаржылық нарық инфрақұрылымы. Капитал нарығының түсінігі, оның құралдары мен қатысушылары. Ақшалай нарық түсінігі, оның құралдары мен қатысушылары. Валюталық нарық түсінігі, оның құралдары мен қатысушылары. Туынды бағалы қағаздар нарығы, оның құралдары мен қатысушылары. Халықаралық қаржылық нарық. Қаржылық нарықтағы коммерциялық банктердің қызметі. Қаржылық нарықтағы зейнетақылық қор қызметі. Қаржылық нарықтағы сақтандыру компанияларының инвестициялық қызметі. Қаржылық нарықтағы брокерлік-дилерлік қызмет. Мемлекеттік және муниципалдық қаржылардың есептілігі.</p>	<p>Білуі тиіс: Қаржылық институттар ұсынатын қызметтер түрлерін, баға құру әдістемесін, оларды басқару стилін, ішкі және халықаралық нарықта тиімді қызмет ету стратегиясын білу.</p> <p>Біліктілігі: Қаржылық нарық және оның қатысушылары қызметінің мәнін түсіну, қаржылық нарық құрылымын және қаржылық институттар ұсынатын қызметтер түрлерін біледі.</p> <p>Дағдысы бар: Қаржылық нарықтың қызмет ету механизмін және қаржылық нарықтың әрбір сегментінің қызмет ету ерекшеліктерін білу. Қаржылық нарықты реттейтін нормативті құқықтық базаны қарастыру және қаржылық нарықтың әрбір құрамдас бөлігінің қызметін білу, түрлі елдердегі қаржылық институттардың, қаржылық делдалдардың, нарықтың кәсіби қатысушыларының қызметіне әсер ететін факторларға талдау жасай білуге дағдылы.</p> <p>Құзіреттілігі: Қаржылық институттардың мүмкін болатын тәуекелдерді бағалауда және олардың жағымсыз салдарын төмендету жолдарын көрсетеді.</p>	<p>3</p> <p>5</p> <p>5</p>	<p>Экономикадағы математика, Экономика, Бухгалтерлік есеп.</p>	<p>Әлеуметтік-экономикалық жоспарлау, Муниципалдық менеджмент.</p>
--	--	---	---	----------------------------	--	--

<p>5</p> <p>BB 3220 Болжамдау мен бағдарламалау</p>	<p>Болжамдау мен бағдарламалау пәнінің мақсаты нарықтық экономика жағдайында басқарудың тиімді жолдарын үйрету. Болжамдау мен бағдарламалаудың теориясы және методологиясы.</p>	<p>Біліу керек: Нарықтық жағдайда болжамдау мен бағдарламалаудың теориялық негізін білу.</p> <p>Біліктілігі: Бизнес жоспар және стратегиялық жоспар құра білу</p> <p>Дағдысы бар: болжамдау мен бағдарламалаудың теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: Алынған білім нәтижесінде шаруашылық субъектілерінде тәжірибе жүзінде қолдана білу.</p>	<p>3</p>	<p>5</p>	<p>6</p>	<p>Экономикалық теория, Мемлекеттік қызметті жоспарлау, Экономика мемлекеттік реттеу.</p>	<p>Әлеуметтік-экономикалық жоспарлау, Аймақтық экономика және басқару.</p>
<p>SZh 3220 Стратегиялық жоспарлау</p>	<p>Стратегиялық басқарудың қызмет жасауы мен білім беруді стратегиялық басқару ерекшеліктері туралы жүйелі білімдерін қалыптастыру және стратегиялық менеджменттің әдіснамасын, технологиясын, құралдарын оқып-үйренуді ұйымдастыру</p>	<p>Біліу керек: болжамдық және жоспарлы құжаттарды жасаудың ғылыми құралдарын – нақты әдістерін, тәсілдерін, сондай-ақ білім беру үдерістерінің жайы мен дамуына әсер ететін әртүрлі тетіктер мен стимулдарды оқып-үйренуін қамтамасыз ету.</p> <p>Біліктілігі: - ұйымның дамуының мақсатты бағдарларын қалыптастыру ретін; - сыртқы ортаның өзгерістерін есепке ала отырып ұйымның даму сценарийін модельдеу әдістерін; - практикада ғылыми тұғырларды, стратегиялық жоспарларды жасауды болжамдау мен оңтайландыруды жүйелі талдау әдістерін қолдану.</p> <p>Дағдысы бар: - стратегиялық талдау</p>	<p>3</p>	<p>5</p>	<p>6</p>	<p>Экономикалық теория, Мемлекеттік қызметті жоспарлау, Экономика мемлекеттік реттеу.</p>	<p>Әлеуметтік-экономикалық жоспарлау, Аймақтық экономика және басқару.</p>

		жүргізу әдіснамасын; -стратегиялық бағдарды диагностикалау әдістерін; - басқарудың нақты нысанасы үшін стратегия жасаудың практикалық дағдыларын. Құзыреттілігі: -стратегиялық менеджменттің теориялық тұжырымдамаларын; - стратегиялық органы диагностикалау әдіснамасын.			Аймақтық экономика және басқару.
6	ARB 3221 Адам ресурстарын басқару	Адам ресурстарының түсініктемесі. Адам ресурстарын басқаруға кіріспе. Персоналды басқарудың диагностикалық тәсілі. Адам ресурстарын басқару қызметі және оның қызмет етуіне қажетті негізгі талаптар. Жұмыс орнын қалыптастыру және талдау. Адам ресурстарын басқаруды жоспарлау. Кадрларды қабылдау және жинақтау. Кадрларды іріктеу процесі және оның сипаттамасы. Жұмысшылардың еңбек нәтижелігін бағалау. Адам ресурстарын басқару қызметінің жұмысын бағалау.	3	5	Менеджмент, Мемлекеттік сектордағы менеджмент, Кәсіпорын экономикасы.
		Біліу керек: Адам ресурстарын басқарудың принциптері мен механизмдерінің теориялық негізін білу Біліктілігі: Персоналды жоспарлау, кадрларды қабылдау және жинақтау, Кадрларды іріктеу процесі және оның сипаттамасын білу. Жұмысшылардың еңбек нәтижелігін бағалай білу. Дағдысы бар: басқару туралы теориялық дағдысы. Құзыреттілігі: экономикалық құбылыстармен процестердің зерттеуін сапалы және жоғары деңгейде жүргізе білу	6		
6	RB 3221 Персоналды басқару	Персоналды басқаруға кіріспе. Персоналды басқарудың диагностикалық тәсілі. Персоналдың қызметі және оның қызмет етуіне қажетті негізгі талаптар. Жұмыс орнын қалыптастыру және талдау. Персонал басқару қызметінің жұмысын бағалау. Жұмысшыларға бағдар. Адами ресурстарды дамыту және			

7	ВАТ3222 Басқарудағы аппараттық технологиялар	персоналды оқыту процесі.	<p>Басқарудағы аппараттық технологиялар пәнінің басты мақсаты студенттерді экономика және басқаруда аппараттық технологияларды қолдануды үйрету.</p> <p>Басқарудағы аппараттық технологияларның құрамы және түрлері.</p>	<p>Дағдысы бар: басқару туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: экономикалық құбылыстармен процестердің зерттеуін сапалы және жоғары деңгейде жүргізе білу</p>	3	5	6	Экономикадағы математика, эконометрика.	Мемлекеттік сатып алу, Мемлекеттік және муниципалдық меншікті басқару.
7	ВАТ3222 Басқарудағы аппараттық технологиялар	<p>Басқарудағы аппараттық технологиялар пәнінің басты мақсаты студенттерді экономика және басқаруда аппараттық технологияларды қолдануды үйрету.</p> <p>Басқарудағы аппараттық технологияларның құрамы және түрлері.</p>	<p>Білуі тиіс: Аппараттық технологиясындағы терминдерді білу, басқару және қызметінде экономикалық аппараттарды өңдеуде технологияларды қолдана білу.</p> <p>Біліктілігі: Басқарушылық шешімдерді қабылдауда аппараттық технологияларды қолдана білу.</p> <p>Дағдысы бар: аппараттық жүйе туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: Экономикалық басқарушылық жүйеде электронды бағдарламалау техникасын тәжірибеде игере алу.</p>	<p>Білуі тиіс: Аппараттық технологиясындағы терминдерді білу, басқару және қызметінде экономикалық аппараттарды өңдеуде технологияларды қолдана білу.</p> <p>Біліктілігі: Басқарушылық шешімдерді қабылдауда аппараттық технологияларды қолдана білу.</p> <p>Дағдысы бар: аппараттық жүйе туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: Экономикалық басқарушылық жүйеде электронды бағдарламалау техникасын тәжірибеде игере алу.</p>	3	5	6	Экономикадағы математика, эконометрика.	Мемлекеттік сатып алу, Мемлекеттік және муниципалдық меншікті басқару.
7	ВВА 3222 Бюджеттік бақылау және аудит		<p>Бюджеттік бақылау мемлекеттің қаржылық қызметінің ажырамас құрамдас бөлігі және объективті керекті және қоғамдық – пайдалы қызмет болып табылады. Шаруашылық процессті басқару жүйесінде бақылауға ерекше үйлестіруші роль берілген.</p> <p>Бұл қаржылық және бюджеттік ұйымдарда бухгалтерлік есеп берулерге талдау мен сараптау жүргізуге, табылған кемшіліктерді жою бойынша кепілдемелер</p>	<p>Білуі тиіс: Бюджеттік бақылау мен аудиттің ұйымдастырушылық-құқықтық базасын; аудиттің халықаралық стандарттарын, есетік қызметтің мазмұнын, оның тәсілдері мен әдістерін, мақсаты мен іске асыру тәртібін білуі қажет</p> <p>Біліктілігі: қолданыстағы заңнамалар, стандарттар, аудит қағидалары, нормативтік-құқықтық</p>					

	жасауға, қаржылық және бюджеттік ұйымдардың қаржылық жағдайын сауықтыру мен нығайтуға мүмкіндік береді.	құжаттар негізінде аудит пен бақылауды ұйымдарда жүргізу. Дағдысы бар: қойылған мәселелерге сәйкес қаржы-экономикалық ақпарат өңдеу үшін инструменттік құралдарды таңдауға, алынған қорытындыны негіздеуге қабілетті				
		Құзыреттілігі: кәсіби қызметке байланысты әр түрлі жағдайға бейімделген және мобильді нақты экономикалық жобаны жүзеге асыру үшін құрылған шағын топтар қызметін ұйымдастыруға қабілетті				

Кәсіптендіру пәндері
Таңдау компоненті бойынша – 6 кредит

№	Пән коды аты	Пән	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
					KZ	ECTS			
1	ES 3304 Экономикалық саясат	Әлеуметтік саясат	Болашақ мамандарды қазіргі қоғам өмірінің экономикалық проблемаларымен таныстыру, экономикалық білімін жоғары дәрежеге көтеріп, олардың мемлекетіміздің экономикалық саясатын жасауға және оны жүзеге асыруға белсене қатынасу қабілеттігін дамыту. Нәтижесінде студенттерге нақты білім беру және экономикалық заңдар мен категориялардың іс-әрекетін нарықтық проблемаларын шешуге пайдалана алатын, болашақтағы және ағымдағы	Біліу керек: Экономикалық саясатты қалыптастыру және саяси-экономикалық шешім қабылдау принциптері мен механизмдерінің теориялық негізін білу Біліктілігі: Еліміздің конъюнктуралық, құрылымдық және аймақтық бағыттарында қызмет ете білу Дағдысы бар: экономикалық даму туралы теориялық	3	5	6	Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика, Мемлекеттік саясат.	Әлеуметтік-экономикалық жоспарлау, Әлеуметтік саланы реттеу, Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару.

2	<p>экономикалық ситуацияларды бағалай білетін, өз еркімен шешімдер қабылдай алатын жоғары білікті мамандар дайындау.</p> <p>Мемлекеттік саясаттың конъюнктуралық, құрылымдық және аймақтық бағыттары. Инфляция және инфляцияға қарсы саясат. Әлеуметтік саясат. Экология және экологиялық саясат.</p>	<p>Пән мазмұны мен оны оқып үйренудің негізгі бөлігі транзиттік экономиканың проблемалары, нарықтық қатынастар сферасының кеңейуі жағдайында оны мемлекеттік басқарудың теориясы мен тәжірибесі, сондай ақ еліміздің әлеуметтік Екі жақ – мемлекет пен бизнес –үшінде табысты «серіктестікті» қамтамасыз ететін механизмдердің барлық арсеналын негіздеу мен тиімді пайдалану осындай реттеудің маңызды жағы болып табылады.</p>	<p>дағдысы</p> <p>Құзыреттілігі: Басқарудың тәжірибелік негіздерін игеру</p>	3	5	6	<p>Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика, Мемлекеттік саясат.</p> <p>Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару, Мунципалдық менеджмент, Аймақтық экономика және басқару.</p>
<p>МВ 3305 Мемлекет және бизнес</p> <p>ВВ.ЖГ 3305 Билік пен бизнестің әлеуметтік жауапкершілігі</p>	<p>Білуі тиіс: үкімет және бизнес арасындағы қатынастар жеке кәсіпкерлердің мен стратегиясы мен тактикасына, мемлекеттік экономикалық саясаттың процестеріне қалай ықпал ететіндігін түсіну</p> <p>Біліктілігі: әртүрлі ұйымдастыру топтарының логикаларын түсінуге және бұл қатынастарды талдауға білікті болу</p> <p>Дағдысы бар: экономикалық даму туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуын мемлекеттік реттеуді ұйымдастыру бойынша тәжірибені игеру.</p>	<p>Білуі тиіс: үкімет және бизнес арасындағы қатынастар жеке кәсіпкерлердің мен стратегиясы мен тактикасына, мемлекеттік экономикалық саясаттың процестеріне қалай ықпал ететіндігін түсіну</p> <p>Біліктілігі: әртүрлі ұйымдастыру топтарының логикаларын түсінуге және бұл қатынастарды талдауға білікті болу</p> <p>Дағдысы бар: экономикалық даму туралы теориялық дағдысы.</p> <p>Құзыреттілігі: еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуын мемлекеттік реттеуді ұйымдастыру бойынша тәжірибені игеру.</p>	3	5	6	<p>Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика, Мемлекеттік саясат.</p> <p>Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару, Мунципалдық менеджмент, Аймақтық экономика және басқару.</p>	

Базалық пәндер
Таңдау компоненті бойынша – 2 кредит

№	Пән коды аты	Пән аты	Курстың мақсаты	Күтілетін нәтижелер	Кредит көлемі		Семе стр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
					KZ	ECTS			
1	MSA 4223	Мемлекеттік сатып алу	Мемлекеттік сатып алу жүйесі субъектілерінің және олардың мемлекеттік сатып алу саласындағы қызметті жүзеге асыру процесінде біртұтастық және өзара байланыс арқылы айқындалатын қатынастарының жиынтығын қарастыру. Мемлекеттік сатып алу жүйесінің субъектілері - мемлекеттік сатып алу саласындағы қызметті жүзеге асыратын жеке және заңды тұлғалар; Мемлекеттік сатып алу саласындағы қызмет - мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарын әзірлеу және бекіту, мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру және өткізу, мемлекеттік сатып алу туралы шарттарды орындау сияқты шараларды қамту.	Білу керек: Мемлекеттік сатып алу, Тапсырыс беруші, Ұйымдастырушы, Демпингтік баға, Отандық тауар және қызмет ұсынушылар түсініктеріне анықтама беру. Біліктілігі: Мемлекеттік сатып алу, конкурстық комиссия, конкурстық құжаттамалар бойынша ұйымның мәселелерін шеше білу. Дағдысы бар: Студент кәсіби дағдысында алған білімін қолдана білуі керек. Құзыреттілігі: Мемлекеттік сатып алудың тиімділігін бағалайды, ҚР-сы мем шет мемлекеттердің мемлекеттік сатып алу жүйесін салыстырады.	2	3	7	Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика, Басқарудағы ақпараттық технологиялар, Мемлекеттік саясат.	
	МММВ 4223	Мемлекеттік және муниципалдық меншікті басқару	ҚР Заңға сәйкес жергілікті өзін-өзі басқару органдары муниципалдық құрылым халқы алдында, мемлекет алдында, жергілікті және заңды тұлғалар алдында жауапты. Мемлекеттік	Білуі тиіс: Муниципалитет, құрылым, муниципалды меншік түсініктері туралы білу. Біліктілігі:					

	шаруашылықты иемдену, пайдалану және осы меншікті басқаруда олардың тәуелсіздігіне кепілдік беру, жергілікті өзін-өзі басқару органдары муниципалдық меншікке байланысты	Қазақстан Республикасының конституциясы жергілікті өзін-өзі басқару органдарының Дағдысы бар: Муниципалдық шаруашылықты басқару бойынша дағдысының болуы. Құзреттілігі: жергілікті өзін-өзі басқару органдарына меншік иесінің барлық құқықтарын бекітеді.			
--	--	--	--	--	--

Кәсіптендіру пәндері
Таңдау компоненті бойынша – 15 кредит

№	Пән коды аты	Пән	Курстың мақсаты	Күтілген нәтижелер	Кредит көлемі		Семестр	Пререквизиттер	Постреквизиттер
					KZ	ECTS			
1	AZh 4305 Әлеуметтік-экономикалық жоспарлау		Әлеуметтік-экономикалық жоспарлау теориясының пәні. Әлеуметтік-экономикалық жоспарлаудың жүйесі. Әлеуметтік-экономикалық жоспарлаудың әдістемесі. Әлеуметтік-экономикалық жоспарлаудың құрылымы. Стратегиялық жоспарлаудың әдістемелік негіздері. Стратегиялық жоспарлардың тиімділігін анықтаудың әдістемелік негіздері. Қоғамның әлеуметтік дамуының стратегиялық жоспарлау. Ғылыми-техникалық прогресті стратегиялық жоспарлау. ҒТП-ы стратегиялық жоспарлауда қолданылатын көрсеткіштердің жүйесі. Ұлттық экономикалық құрылым, пропорциясын және қарқынының стратегиялық жоспарлау.	Білуі тиіс: әлеуметтік-экономикалық жоспарлау мен болжаудың теориялық негіздерімен танысу, оларды тәжірибеде қолдана білу; Біліктілігі: жоспарлау мен болжаудың принциптері мен әдістемесін білуге; Дағдысы бар: негізгі өндірістік салаларда басқарушылық шешімдерді қабылдау дағдыларын игеру; Құзреттілігі: әлеуметтік-экономикалық жоспарлау мен болжаудың	3	5	7	Экономикалық саясат, Әлеуметтік саясат, Мемлекеттік саясат.	

<p>ASR 4305 Әлеуметтік саланы реттеу</p>	<p>Әлеуметтік саланы реттеу пәні туралы түсінік Әлеуметтік саланы реттеудің теориялық-методологиялық негізі. Әлеуметтік жұмыстың экономикалық функциясы – бұл тұрғындарға әлеуметтік көмек жүйесі субъектілерінің іс-әрекеті, яғни тұлғаның дамуы және өмір сүруін қамтамасыз ету. Әлеуметтік жұмыстың экономикалық негіздері – бұл өндірістегі материалдық емес қызмет көрсету саласындағы тұрғындарды әлеуметтік қорғаудың барлық құрылымындағы экономикалық іс-әрекет.</p>	<p>Әлеуметтік саланы реттеу пәні туралы түсінік Әлеуметтік саланы реттеудің теориялық-методологиялық негізі. Әлеуметтік жұмыстың экономикалық функциясы – бұл тұрғындарға әлеуметтік көмек жүйесі субъектілерінің іс-әрекетін білу. Дағдысы бар: мемлекеттік реттеуден дағдысы болуы керек. Құзыреттілігі: Әлеуметтік сфераны мемлекеттік реттеудің тәжірибелік негізін игеру.</p>	<p>Білуі тиіс: Әлеуметтік сфераны мемлекеттік реттеудің теориялық негізін білу Біліктілігі: Әлеуметтік жұмыстың экономикалық функциясы – тұрғындарға әлеуметтік көмек жүйесі субъектілерінің іс-әрекетін білу. Дағдысы бар: мемлекеттік реттеуден дағдысы болуы керек. Құзыреттілігі: Әлеуметтік сфераны мемлекеттік реттеудің тәжірибелік негізін игеру.</p>	<p>2</p>	<p>4</p>	<p>7</p>	<p>Құқық негіздері, Кәсіпкерлік қызмет негіздері.</p>
<p>2</p> <p>КК 4307 Кәсіпкерлік құқық</p>	<p>Кәсіпкерлікті бастау, оны жалғастыру барысында кездесетін құқықтық жағдайлар. кәсіпкерлерге заң тұрғысынан кеңес беру. кәсіпкерліктің қай нысаны ұтымды болатынын ажырата білу.</p>	<p>Білуі тиіс: ҚР-ның жер құқығы теориялық негіздері мен тұжырымдамаларын, оның ұйымдастырушылық және құрылымын және құқықтық саласын Біліктілігі: жер құқық мақсаттары, әдістері, заңнамаларды және тұжырымдамаларын толық меңгеру Дағдысы бар: Жер құқығы теорияларын, тұжырымдамаларын, стратегияларын, зерттеулерін және элементтерін тәжірибеде толығымен қолдана білу Құзыреттілігі: Жер қатынастары аясында болашақ заңгер-мамандарды мемлекеттің,</p>	<p>2</p>	<p>4</p>	<p>7</p>	<p>Құқық негіздері, Кәсіпкерлік қызмет негіздері.</p>	
<p>GK 4307 Жер құқығы</p>	<p>Жер құқығы құқық саласы ретінде, ғылым саласы ретінде және оқу пәні ретінде түсінігі. Жер құқығының пәні. Жер құқық қатынастары: түсінігі, объектісі, субъектісі және түрлері. Жер құқығының әдістері және жүйесі. Жер құқығының қағидалары. Жер құқығының басқа құқық салаларымен байланысы және ара-қатынасы.</p>	<p>Жер құқығы құқық саласы ретінде, ғылым саласы ретінде және оқу пәні ретінде түсінігі. Жер құқығының пәні. Жер құқық қатынастары: түсінігі, объектісі, субъектісі және түрлері. Жер құқығының әдістері және жүйесі. Жер құқығының қағидалары. Жер құқығының басқа құқық салаларымен байланысы және ара-қатынасы.</p>	<p>2</p>	<p>4</p>	<p>7</p>	<p>Құқық негіздері, Кәсіпкерлік қызмет негіздері.</p>	

3	<p>ASE 4308 Аграрлық сектордың экономикасы</p> <p>ASMR 4308 Аграрлық саланы мемлекеттік реттеу</p>	<p>Экономиканың аграрлық саласында экономикалық кағидалар мен заңдылықтардың әрекетін,, олардың қалыптасу формаларын, аграрлық кәсіпорындардың экономикалық тиімділігін қамтамасыз ету.</p>	<p>занды тұлғалардың мүдделерін қорғау қабілетін қалыптастыру</p>	3	5	7	<p>Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика, Экономиканы мемлекеттік реттеу.</p>
4	<p>MSBSHt 4309 Мемлекеттік секторды басқарудың шетелдік тәжірибесі</p>	<p>Мемлекетті шетелдік тәжірибелерін қарастыру. Мемлекетті басқарудың шетелдік тәжірибесіне сүйене отырып, ұйымдастыру ісіне, мәніне, әдістемесіне оның қағидаларына, әдістерімен механизмдеріне көңіл бөлу.</p>	<p>Біліу тиіс: аграрлық сала экономикасын теориялық жағынан зерттеу. Біліктілігі: Ауылшаруашылығының экономикадағы маңызын түсіну. Дағдысы бар: Аграрлық сала экономикасы бойынша білімді тәжірибеде қолдана білу. Құзыреттілігі: Жаһандық экономика жағдайында ауылшаруашылығын дамыту.</p>	2	4	7	<p>Мемлекетті басқару теориясы, Кәсіпкерлік қызмет негіздері.</p>

<p>МКЕАВ 4309 Муниципалдық құрылымның экономикалық әлеуетін бағалау</p>	<p>Жергілікті басқаруды тиісті істің жай-күйіне жергілікті атқарушы асырады</p>	<p>Біліу тиіс: Жергілікті өкілді органдар, мәслихаттар, коммуналдық басқару меншікті сыяқты түсініктердің анықтамасының болуы. Біліктілігі: аумақты дамыту жоспарларын, экономикалық және әлеуметтік бағдарламаларын, жергілікті бюджетті әзірлеу және олардың атқарылуын қамтамасыз ету мәселелерін білу. Дағдысы бар: Мемлекеттік жергілікті басқару мәселелері бойынша дағдысы болуы. Қүзіреттілігі: жергілікті атқарушы органдардың басшыларын қызметке тағайындау және қызметтен босату, жергілікті атқарушы органдардың жұмысын ұйымдастыруға байланысты өзге де мәселелерді шешу.</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>7</p>	<p>Экономикалық теория, Микроэкономика, Макроэкономика, Менеджмент, Экономиканы мемлекеттік реттеу.</p>
<p>5 ASMB 4310 Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару</p>	<p>Қамтитын аумағы: табысты реттеу, жұмыспен қамту, әлеуметтік қамсыздандыру саясаты; білім беру және денсаулық сақтау аяларындағы саясат; тұрғын үй саясаты, т. б. Әлеуметтік саясат адамға, оның халықаралық және ұлттық заңнамада көзделген құқықтарын қорғауға бағдарланған. Әлеуметтік саясаттың мақсаты — кез келген қоғамның жоғары құндылығы ретіндегі адамды қолдау және дамыту.</p>	<p>Біліу керек: Мемлекеттік басқарудың даму тенденциясы мен әлеуметтік саясаттың принциптерін, әлеуметтік саясат модельдерін, мемлекеттік реттеу тетіктерін білу. Біліктілігі: Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару мәселелерін талқылау. Дағдысы бар: Әлеуметтік сала бағдарламаларын жүзеге</p>	<p>2</p>	<p>3</p>	<p>7</p>	<p>Экономикалық теория, Микроэкономика, Макроэкономика, Менеджмент, Экономиканы мемлекеттік реттеу.</p>

	<p>асыру әдістерін білу, курсты оқу барысында алған білімін, кәсіби дағдыларын жүдеге асыруда пайдалану.</p> <p>Құзыреттілігі: Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару технологиясын бағалау.</p>	<p>асыру әдістерін білу, курсты оқу барысында алған білімін, кәсіби дағдыларын жүдеге асыруда пайдалану.</p> <p>Құзыреттілігі: Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару технологиясын бағалау.</p>		
<p>TUKShB 4310 Тұрғын-үй-коммуналдық шаруашылықты басқару</p>	<p>Қазақстан Республикасының саяси ұстанымдарының ішіндегі басты әлеуметтік міндеттерінің бірі — барлық санаттағы азаматтарға тұрғын үйді қолжетімді ету. Қазақстан Республикасындағы тұрғын үй-коммуналдық сфераны реформалау қолданыстағы тұрғын үй қорының тиісінше пайдаланылуы мен ұсталуын, онда қауіпсіз және қолайлы тұру жағдайын қамтамасыз ету мақсаттарына бағдарланған.</p> <p>Қазақстан Республикасы тұрғын үй нарығын қалыптастыруға байланысты заңнамалық жүйелер мен құқықтық актілердің қолданыста болуына қарамастан, бұл саланы реформалау процесі әлі де жалғасуда. Бұл жағдай, тұрғын үй секторының өзіндік ерекшелігі және саланың саяси, әлеуметтік, экономикалық, экологиялық және техникалық мәселелермен тікелей байланыстылығында болып отыр.</p>	<p>Қазақстан Республикасының саяси ұстанымдарының ішіндегі басты әлеуметтік міндеттерінің бірі — барлық санаттағы азаматтарға тұрғын үйді қолжетімді ету. Қазақстан Республикасындағы тұрғын үй-коммуналдық сфераны реформалау қолданыстағы тұрғын үй қорының тиісінше пайдаланылуы мен ұсталуын, онда қауіпсіз және қолайлы тұру жағдайын қамтамасыз ету мақсаттарына бағдарланған.</p> <p>Қазақстан Республикасы тұрғын үй нарығын қалыптастыруға байланысты заңнамалық жүйелер мен құқықтық актілердің қолданыста болуына қарамастан, бұл саланы реформалау процесі әлі де жалғасуда. Бұл жағдай, тұрғын үй секторының өзіндік ерекшелігі және саланың саяси, әлеуметтік, экономикалық, экологиялық және техникалық мәселелермен тікелей байланыстылығында болып отыр.</p>	<p>асыру әдістерін білу, курсты оқу барысында алған білімін, кәсіби дағдыларын жүдеге асыруда пайдалану.</p> <p>Құзыреттілігі: Әлеуметтік саланы мемлекеттік басқару технологиясын бағалау.</p> <p>Білуі тиіс: Тұрғын-үй-коммуналдық шаруашылық, Тұрғын-үй-коммуналдық шаруашылықты басқару, қызмет көрсету саласы, менеджмент сияқты түсініктерге анықтама бере алады.</p> <p>Біліктілігі: Тұрғын-үй-коммуналдық шаруашылығын басқарудағы мәселелерді талқылайды.</p> <p>Дағдысы бар: Курсты игеру барысында алған білімін тәжірибеде қолдана алады.</p> <p>Құзіреттілігі: ҚР-ның Тұрғын-үй-коммуналдық шаруашылығының даму деңгейіне баға береді.</p>	<p>Менеджмент, Мемлекеттік сектордағы менеджмент.</p>
<p>ММеп 4311 Муниципалдық менеджмент</p>	<p>Мемлекетті басқарудың маңыздылығын түсідіру. Нақты аймақта экономикалық процестерді талдауға мүмкіншілік беретін теориялық және практикалық білімдерді меңгеруге жағдай жасайды.</p>	<p>Мемлекетті басқарудың теориялық негіздері мен тұжырымдамаларын, оның ұйымдастырушылық құрылымын және функционалды саласын</p>	<p>3</p>	<p>5</p>
<p>6</p>	<p>Мемлекетті басқарудың маңыздылығын түсідіру. Нақты аймақта экономикалық процестерді талдауға мүмкіншілік беретін теориялық және практикалық білімдерді меңгеруге жағдай жасайды.</p>	<p>Мемлекетті басқарудың теориялық негіздері мен тұжырымдамаларын, оның ұйымдастырушылық құрылымын және функционалды саласын</p>	<p>7</p>	<p>Менеджмент, Мемлекеттік сектордағы менеджмент.</p>

	<p>SMep 4333 Сапа менеджменті</p>	<p>Сапаны басқару сапаға қойылатын талаптарды қанағаттандыру үшін пайдаланылатын әдістер мен қызметтер. Сапаны басқару процесі мен сапа ілмегінің белгілі бір сатысында қанағаттандырылмаған қызмет ету себептерін жоюға бірдей бағытталған әдістер мен шапшаң сипаттағы қызмет түрлерін қамтиды.</p>	<p>білуі қажет. Біліктілігі: Жергілікті басқарудың мақсаттары, элементтері, стратегиялары және тұжырымдамаларын толық меңгеруі; Дағдысы бар: Жергілікті жерлерде теорияларын, тұжырымдамаларын, стратегияларын, зерттеулерін және элементтерін тәжірибеде толығымен қолдана білу; Құзіреттілігі: Мемлекеттік басқарудың міндеттерін, мақсаттарын, стратегияларын және тұжырымдамаларын дұрыс пайдаланып ие болуы.</p>			
--	--	---	--	--	--	--

Жоғары оқу орны келісілді:

Білім бағдарламаларының
инновациялық менеджмент
бөлім бастығы _____
Д.Ж.Алипова

Кафедра меңгерушісі _____
Р.С.Уталиева

Келісілді жұмыс беруші:



Е.І.Жұмабай